АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2023 № 251-р

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении состава конкурсной комиссии              по формированию Молодежного парламента                           при Совете депутатов городского округа Мытищи                      Московской области

[bookmark: _Hlk148343704]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021                          № 142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ                                «О Московском областном молодежном парламенте», Положением                                   о формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области                                   от 19.10.2023 № 64/7 «О формировании состава Молодежного парламента                  при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области (прилагается).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

[bookmark: _Hlk96952827]Глава городского округа Мытищи                                                   Ю.О. Купецкая

                                                                 УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Мытищи
от «20» 10. 2023 № 251-р

Состав
конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента                       при Совете депутатов городского округа Мытищи Московской области

Гореликов Андрей Николаевич

Кузовков Константин Дмитриевич

Председатель Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, председатель конкурсной комиссии

руководитель подразделения перспективного развития молодежной политики, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

	Сидоркина Ольга Анатольевна

Данишевская Ирина Вячеславовна

Кулаков Евгений Александрович

Чибухчян Альберт Альбертович

Волков Иван Иванович
	Заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи

начальник управления молодежной политики Администрации городского округа Мытищи Московской области

советник министра министерства информационных                        и социальных коммуникаций (по согласованию)

председатель депутатской комиссии по молодежной политике Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области (по согласованию)

председатель комиссии по образованию и работе                              с молодежью Общественной палаты городского округа Мытищи Московской области (по согласованию)